
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 18981                                             Sassari, 22/10/2009 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  L’ art. 2, comma 3 della sequenza contrattuale  del 25 luglio 2008; 
 
VISTO        L’Accordo Nazionale sottoscritto il 12/03/2009 con le OO.SS., con il quale vengono disciplinate le 

modalità attuative per l’attribuzione della seconda posizione economica di cui all’ art. 2, comma 3 

della sequenza contrattuale  del 25 luglio 2008 al personale dell’area B, appartenente ai profili 

professionali di assistente amministrativo e di assistente tecnico; 

VISTA                 La nota prot. AOODIGIPER  n° 15605 del 15/10/2009 del MIUR – relative all’attribuzione della 2°  

posizione economiche previste dall’art. 7 CCNL 2004/2005 per la valorizzazione professionale del 

personale ATA; 

VISTA  La nota USR n° 13120 del 19/10/2009 con la quale l’USP dovrà individuare le scuole in cui allocare 

la procedura selettiva a mezzo test; 

CONSIDERATA La necessità di pianificare lo svolgimento delle prove nel territorio di questa provincia;  

 

DISPONE 

 

È pubblicato l’elenco del personale dell’area B, appartenente al profilo di assistenti amministrativi e assistenti tecnici 

che potranno partecipare alla procedura selettiva a mezzo test per l’attribuzione della seconda posizione economica. 

Il candidato che pur avendo prodotto domanda, non dovesse comparire nel citato elenco, potrà inoltrare all’USP 

apposito reclamo entro dieci giorni dalla data di pubblicazione.  

   f.to           La Dirigente 

Dott.ssa Pierangela Cocco 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

 Alla Direzione Regionale Sardegna 

All’albo –SEDE- 

Al sito: www.csa.it 

Alle OO.SS. Provincia 

 

G.B. SERRA / M. L. SERRA  


